
С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0 ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

0&» февраль 20 й. № *№0
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

f i f » февраля 20 Ж

О внесении изменений в 
постановление Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 29 июня 
2017 года № 798 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидий 
из бюджета городского округа
город Уфа Республики Башкортостан 
транспортным предприятиям на
возмещение недополученных доходов, 
связанных с перевозкой пассажиров на 
городском электротранспорте»

В целях предоставления субсидий из бюджета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан транспортным предприятиям на возмещение 
недополученных доходов, связанных с перевозкой пассажиров на городском 
электротранспорте, в соответствии с постановлением Правительства 
Российской Федераций от 06 сентября 2016 года № 887 «Об общих 
требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым 
актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за 
исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 
производителям товаров, работ, услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан транспортным предприятиям на 
возмещение недополученных доходов, связанных с перевозкой пассажиров 
на городском электротранспорте, утвержденный постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

140 от 05.02.2018
94-05-9 от 05.02.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о держание : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

29 июня 2017 года № 798 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий из бюджета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан транспортным предприятиям на возмещение недополученных 
доходов, связанных с перевозкой пассажиров на городском 
электротранспорте», следующее изменение:

1.1. абзац 3 пункта 2.7. исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Хромец A.JI.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

Администрация ГО г. Уфа РБ
Управление транспорта и связи

140 от 05.02.2018
94-05-9 от 05.02.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:


